Wartości oraz intensywność wsparcia 

1. Całkowita kwota przeznaczona na dofinansowanie projektów w ramach naboru 

jest zgodna z Harmonogramem naborów wniosków o dofinansowanie dla Programu 

Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 i wynosi 18 162 797,725 PLN 

(słownie: osiemnaście milionów sto sześćdziesiąt dwa tysiące siedemset dziewięćdziesiąt 

siedem złotych i siedemdziesiąt dwa grosze). Wskazana kwota może ulec zmianie. 

Wskazana kwota dla poszczególnych MOF nie może przekroczyć: 

- dla MOF Leszna –  8 512 315,34 PLN, 

- dla MOF Piły – 7 919 552,96 PLN, 

- dla MOF Gniezna – 1 730 929,42 PLN.